PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ

«ЕДИНЫЙ ТАРИФНЫЙ ОРГАН ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 27 июня 2014 года
№ 27/139
город Челябинск

Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию,

поставляемую МУП «Челябинские коммунальные тепловые сети»

населению Челябинского городского округа
В соответствии с Федеральным законом «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 октября 2012 года № 1075
«О ценообразовании в сфере теплоснабжения», распоряжением Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 года № 718-р «Об утверждении индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в среднем по субъектам Российской Федерации и предельно допустимые отклонения по отдельным муниципальным образованиям от величины указанных индексов», приказом Федеральной службы по тарифам от 7 июня 2013 года № 163 «Об утверждении регламента открытия дел об установлении регулируемых цен (тарифов) и отмене регулирования тарифов
в сфере теплоснабжения», Законом Челябинской области «О льготных тарифах
на тепловую энергию (мощность), теплоноситель для населения на территории Челябинской области», постановлением Губернатора Челябинской области от 1 сентября 2004 года № 477 «Об утверждении Положения, структуры и штатной численности Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» и на основании протокола заседания Правления Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27 Государственный комитет «Единый тарифный орган Челябинской области»

постановляет:

1.
Установить льготный тариф на тепловую энергию, поставляемую
МУП «Челябинские коммунальные тепловые сети» населению Челябинского городского округа, согласно приложению.

2.
Тариф, установленный в пункте 1 настоящего постановления, действует
с 1 июля 2014 года по 31 декабря 2014 года.

  Председатель

Государственного комитета

  Т.В. Кучиц
Приложение к постановлению Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области»

от 27 июня 2014 г. № 27/139
Льготный тариф на тепловую энергию, поставляемую МУП «Челябинские
коммунальные тепловые сети» населению Челябинского городского округа
	№
	Наименование регулируемой организации
	Вид тарифа
	Вода

	1
	2
	3
	4

	1
	МУП «Челябинские коммунальные тепловые сети»
	Население

	одноставочный, руб./Гкал
(с учетом НДС)
	990,50

* Примечание: организация применяет общий режим налогообложения и является плательщиком НДС в соответствии с положениями Налогового кодекса Российской Федерации.

  Председатель

Государственного комитета

  Т.В. Кучиц